Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 73390096 38761614
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 817975 0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 62272502 32731646
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 62272502 32731646
2 Té tjera shpenzime
» [Shpenzime té personelit 2195233 1391197
1 Paga dhe shpérblime 1881091 1193545
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore 314142 197652
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 796023 189559
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 6203351 1609233
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 _Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
2_Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur
p |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
» [Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme (paragitur vegmas)
2 Shpenzime t¢ tjera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» [Fitimi/Humbja para tatimit 2740962 2839979
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1092195 485182
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1092195 485182
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» [Fitimi/Humbja e vitit 1648767 2354797
» |Fitimi/Humbja pér:
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr |i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 1648767 2354797
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0
P |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin z
P | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:




